平成 22 年 3 月 24 日

各   位

会  社  名    椿 本 興 業 株 式 会 社
代 表 者 名     取締役社長 椿本 哲也
（コード番号 8052  東証・大証第 1 部）

問 合 せ 先  取締役 専務執行役員 宮崎 捷
（TEL． 06－4795－8806）

子会社設立に関するお知らせ

 当社は、平成 22 年 3 月 24 日開催の取締役会におきまして、下記のとおり新会社を設立

することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．設立の目的

  四国地域の顧客に対して地域密着型サービスを推進し、市場の拡大を図ることを目的

として子会社を設立することにいたしました。

２．子会社の概要

(1) 商   号   ツバコー四国株式会社

(2) 代 表 者   代表取締役 横内 孝司

(3) 所 在 地   愛媛県松山市一番町１－１５－２

(4）設 立 日   平成 22 年 4 月１日（予定）

(5) 資 本 金   10 百万円

(6) 決 算 期   3 月 31 日

(7) 事 業 内 容   伝動機、機械工具、産業機械、産業資材及びその部品等の販売

と製作加工

(8) 出 資 比 率   椿本興業株式会社 100％出資

３．今後の業績に与える影響
本件による当社の連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上

KNR
新規スタンプ